
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

12 листопада 2024                   м. Горішні Плавні 
 

Про обрання секретаря 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 
 

Керуючись пунктом 4 частини першої статті 26, пунктом 4 частини 
четвертої статті 42, частиною першою статті 50 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію міського голови,  

на підставі результатів таємного голосування, Горішньоплавнівська міська 
рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Обрати секретарем Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області депутата міської ради Сергія Сергійовича 
ОЛЕШКА. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                    Дмитро БИКОВ  

     

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


